UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

VĂN PHÒNG

Số:               /VP.UBND-TH

Về việc thực hiện Quy định số

234-QĐ/TW của Ban Chấp hành

Trung ương Đảng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày          tháng 4 năm 2021

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin huyện

Thực hiện Công văn số 103-CV/HU ngày 22/03/2021 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về thực hiện Quy định số 234-QĐ/TW của Ban Chấp hành Trung ương

Đảng về thông tin hoạt động của lãnh đạo Đảng, Nhà nước, Ủy ban nhân dân huyện

chỉ đạo:

1. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện tham mưu Ủy ban nhân dân

huyện ban hành công văn chỉ đạo thực hiện tốt việc quản lý Nhà nước về báo chí và

cung cấp thông tin cho báo chí; xử lý nghiêm các vi phạm trong việc đăng tải, phổ

biến thông tin, quan điểm sai trái, xuyên tạc Đảng, Nhà nước; xử lý sai phạm đối với

việc thông tin không đầy đủ làm ảnh hưởng đến uy tín của lãnh đạo Tỉnh, Huyện,

đơn vị trên báo chí.

2. Thời gian trình Công văn về Ủy ban nhân dân huyện qua Văn phòng Hội

đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện trước ngày 20/4/2021.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện truyền đạt ý kiến

chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Th).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Vương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-14T08:58:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Vương<nmvuong.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-14T09:29:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vphdndvaubnd.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-14T09:29:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vphdndvaubnd.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-14T09:29:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vphdndvaubnd.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!